
Bashan po projíždce nejde nastartovat.
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7109&fid=18

Bashan po projíždce nejde nastartovat.

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7109&fid=18

Autor
Maďar323

Publikováno: 01.10.2018 11:43:50

Dobrý den. Dostal se mi do ruky nejspíš Bashan 150. I kdiž motor je asi jiný , foto motoru přikládám .
Jediné označení je 162 fmj a 150ccm. Nyní k problému normálně nastartuji přez sitič který po zahřátí
vypnu a jedu. Dojedu domú vypnu a když chci ráno nastartovat tak musím vyměnit svíčku protože je
černá a mokrá. Používám svíčku nkg r dr8ea. Je tahle svíčka vhodná nebo jakou alternativni svíčku mám
sehnat. Taky z jakého dúvodu se tak ničí děkuji   

  

 

mariodevil 01.10.2018 12:33:24

Moc bohatá směs, je uchlastaná. NGK se tímto lehko zkratují. Také ti může protékat
karburátor.
Maďar323 01.10.2018 13:08:38

Díky , karburator mám pz30 a je pravda ze když sundám filtr je v něm troška benzínu.
Bohatost směs se šteluje šroubkem který je zespodu karburatoru tuším. Je k němu
blbý přístup tak musím karburátor vymontovat. Když tedy chci ubrat bohatosti musím
utahnout nebo povolit ?
mariodevil 01.10.2018 15:07:25

Maďar323> Utáhnout chudá,povolit bohatá a do budoucna by bylo dobré dát ruční
ventil na přívod paliva, ty podtlakové časem propouští a pak se zbytečně zaplavuje
karburátor.
Maďar323 01.10.2018 16:39:39

Jak se tak divám tak ventil palivový tam není žádný hadička z dádrže rovnou do
karburátoru. Ale ventilek v karburatoru nepropouští tak asi dobrý . Každopádně tak ten
ventil vrazím tím nic nezkazím
Maďar323 03.10.2018 21:26:59

Takže šroub bohatosti dotažen na doraz a povolen na 3/4 otáčky , starty s nabitou
baterii a studenym mitorem chvilku trvaji. To vše však diky tomu že pokud dám sytič
kdiž chci ráno nastartovat tak se svíčka hned uleje prptp musim startovat jen bez

Stránka 1/2
05.10.2018 18:46:59

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7109&fid=18


Bashan po projíždce nejde nastartovat.
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7109&fid=18

sytiče . Múže být tedy problém i s nesprávnou svíčkou nkg ?
mariodevil 04.10.2018 06:13:40

Maďar323> Tak pokud dáš sytič a hned se to uleje, to není problém svíčky, ale
podtlakové membrány. Náhradu za NGK nevím, ale pokud startuje bez a pak jde na
sytič normálně, nechal bych to zatím tak a počkal až se to podělá úplně a pak výměna.

Stránka 2/2
05.10.2018 18:46:59

Motorkáři.cz


